

Položkový rozpočet

S:	JČ2302	Stavební úpravy MŠ v Jičíně – kompletní oprava oken
O:	01	Stavební úpravy MŠ v Jičíně – kompletní oprava oken
R:	01	Stavební úpravy MŠ v Jičíně – kompletní oprava oken

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				128 497,87
1	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	139,67160	920,00	128 497,87

oprava ostění :

tab.oken 1 a 2 :

$(1,4+2*2,65)*0,3*12$

24,12000

tab.oken 3 a 4 :

$(1,1+2*2,65)*0,3*2$

3,84000

tab.oken 5 a 6 :

$(1,7+2*2,65)*0,3*13$

27,30000

tab.oken 7 a 8 :

$(1,7+2*2,65)*0,3$

2,10000

tab.oken 9 a 10 :

$(1,38+2*2,61)*0,3*2$

3,96000

tab.oken 11 a 12 :

$(1,63+2*2,61)*0,3*2$

4,11000

tab.oken 13 a 14 :

$(1,7+2*2,65)*0,3*3$

6,30000

tab.oken 15 a 16 :

$(1,4+2*2,65)*0,3*12$

24,12000

tab.oken 17 a 18 :

$(1,7+2*2,65)*0,3*10$

21,00000

tab.oken 19 a 20 :

$(1,0+2*2,65)*0,3*4$

7,56000

tab.oken 21 a 22 :

$(1,38+2*2,61)*0,3*2$

3,96000

tab.oken 23 a 24 :

$(1,63+2*2,61)*0,3*3$

6,16500

tab.oken 25 a 26 :

$(1,64+2*1,626)*0,3$

1,46760

tab.oken 27 :

$(1,835+2*2,14)*0,3*2$

3,66900

Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				41 901,48
2	602015175RT1	Omítka stěn březolitová minerální škrábaná na jádrovou omítku	m2	93,11440	450,00	41 901,48

oprava ostění :

tab.oken 1 a 2 :

$(1,4+2*2,65)*0,2*12$

16,08000

tab.oken 3 a 4 :

$(1,1+2*2,65)*0,2*2$

2,56000

tab.oken 5 a 6 :

$(1,7+2*2,65)*0,2*13$

18,20000

tab.oken 7 a 8 :

$(1,7+2*2,65)*0,2$

1,40000

tab.oken 9 a 10 :

$(1,38+2*2,61)*0,2*2$

2,64000

tab.oken 11 a 12 :

$(1,63+2*2,61)*0,2*2$

2,74000

tab.oken 13 a 14 :

Položkový rozpočet

S:	JČ2302	Stavební úpravy MŠ v Jičíně – kompletní oprava oken
O:	01	Stavební úpravy MŠ v Jičíně – kompletní oprava oken
R:	01	Stavební úpravy MŠ v Jičíně – kompletní oprava oken

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		(1,7+2*2,65)*0,2*3		4,20000		
		tab.oken 15 a 16 :				
		(1,4+2*2,65)*0,2*12		16,08000		
		tab.oken 17 a 18 :				
		(1,7+2*2,65)*0,2*10		14,00000		
		tab.oken 19 a 20 :				
		(1,0+2*2,65)*0,2*4		5,04000		
		tab.oken 21 a 22 :				
		(1,38+2*2,61)*0,2*2		2,64000		
		tab.oken 23 a 24 :				
		(1,63+2*2,61)*0,2*3		4,11000		
		tab.oken 25 a 26 :				
		(1,64+2*1,626)*0,2		0,97840		
		tab.oken 27 :				
		(1,835+2*2,14)*0,2*2		2,44600		

Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				4 891,04
3	632451021R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 20 mm	m2	17,46800	280,00	4 891,04

meziokenní parapet :

tab.oken 1 a 2 :

1,4*0,2*12

3,36000

tab.oken 3 a 4 :

1,1*0,2*2

0,44000

tab.oken 5 a 6 :

1,7*0,2*13

4,42000

tab.oken 7 a 8 :

1,7*0,2

0,34000

tab.oken 13 a 14 :

1,7*0,2*3

1,02000

tab.oken 15 a 16 :

1,4*0,2*12

3,36000

tab.oken 17 a 18 :

1,7*0,2*10

3,40000

tab.oken 19 a 20 :

1,0*0,2*4

0,80000

tab.oken 25 a 26 :

1,64*0,2

0,32800

Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				48 400,00
4	946941102RT4	Montáž pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,45 m pracovní výška 10,2 m	sada	1,00000	10 000,00	10 000,00
5	946941192RT4	Nájemné pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,45 m pracovní výška 10,2 m	den	30,00000	780,00	23 400,00
6	946941802RT4	Demontáž pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,45 m pracovní výška 10,3 m	sada	1,00000	10 000,00	10 000,00
7	940 00	Pomocné pracovní lešení vnitřní	kompl	1,00000	5 000,00	5 000,00

Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavebách	25 000,00
----------------	--	------------------

8	950 00 Úklid rekonstruovaných prostor	kompl	1,00000	25 000,00	25 000,00
---	---------------------------------------	-------	---------	-----------	-----------

Díl: 96	Bourání konstrukcí	84 993,54
----------------	---------------------------	------------------

Položkový rozpočet

S:	JČ2302	Stavební úpravy MŠ v Jičíně – kompletní oprava oken
O:	01	Stavební úpravy MŠ v Jičíně – kompletní oprava oken
R:	01	Stavební úpravy MŠ v Jičíně – kompletní oprava oken

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
9	968061125R00	Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	616,00000	31,50	19 404,00

tab.oken 1 a 2 :

3*2*12

72,00000

tab.oken 3 a 4 :

3*2*2

12,00000

tab.oken 5 a 6 :

6*2*13

156,00000

tab.oken 7 a 8 :

6*2

12,00000

tab.oken 9 a 10 :

3*2*2

12,00000

tab.oken 11 a 12 :

6*2*3

36,00000

tab.oken 13 a 14 :

6*2*3

36,00000

tab.oken 15 a 16 :

3*2*13

78,00000

tab.oken 17 a 18 :

6*2*10

120,00000

tab.oken 19 a 20 :

2*2*4

16,00000

tab.oken 21 a 22 :

3*2*2

12,00000

tab.oken 23 a 24 :

6*2*3

36,00000

tab.oken 25 a 26 :

3*2

6,00000

tab.oken 27 :

6*2

12,00000

10	968062246R00	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduch. pl. 4 m2	m2	224,12708	120,00	26 895,25
----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------

tab.oken 1 a 2 :

1,4*2,65*2*12

89,04000

tab.oken 3 a 4 :

1,1*2,65*2*2

11,66000

tab.oken 15 a 16 :

1,4*2,65*2*12

89,04000

tab.oken 19 a 20 :

1,0*2,65*2*4

21,20000

tab.oken 25 a 26 :

1,64*1,626*2

5,33328

tab.oken 27 :

1,835*2,14*2

7,85380

11	968062247R00	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduch. nad 4 m2	m2	184,70500	120,00	22 164,60
----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------

tab.oken 5 a 6 :

1,7*2,65*2*13

117,13000

tab.oken 7 a 8 :

Položkový rozpočet

S:	JČ2302	Stavební úpravy MŠ v Jičíně – kompletní oprava oken
O:	01	Stavební úpravy MŠ v Jičíně – kompletní oprava oken
R:	01	Stavební úpravy MŠ v Jičíně – kompletní oprava oken

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1,7*2,65*2		9,01000		
		tab.oken 13 a 14 :				
		1,7*2,65*3		13,51500		
		tab.oken 17 a 18 :				
		1,7*2,65*10		45,05000		
12	968062356R00	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých pl. 4 m2	m2	14,40720	170,00	2 449,22
		tab.oken 9 a 10 :				
		1,38*2,61*2		7,20360		
		tab.oken 21 a 22 :				
		1,38*2,61*2		7,20360		
13	968062357R00	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých nad 4 m2	m2	25,52580	150,00	3 828,87
		tab.oken 11 a 12 :				
		1,63*2,61*3		12,76290		
		tab.oken 23 a 24 :				
		1,63*2,61*3		12,76290		
14	968095002R00	Bourání parapetů dřevěných š. do 50 cm	m	106,31000	80,00	8 504,80
		tab.oken 1 a 2 :				
		1,4*12		16,80000		
		tab.oken 3 a 4 :				
		1,1*2		2,20000		
		tab.oken 5 a 6 :				
		1,7*13		22,10000		
		tab.oken 7 a 8 :				
		1,7		1,70000		
		tab.oken 9 a 10 :				
		1,38*2		2,76000		
		tab.oken 11 a 12 :				
		1,63*3		4,89000		
		tab.oken 13 a 14 :				
		1,7*3		5,10000		
		tab.oken 15 a 16 :				
		1,4*12		16,80000		
		tab.oken 17 a 18 :				
		1,7*10		17,00000		
		tab.oken 19 a 20 :				
		1,0*4		4,00000		
		tab.oken 21 a 22 :				
		1,38*2		2,76000		
		tab.oken 23 a 24 :				
		1,63*3		4,89000		
		tab.oken 25 a 26 :				
		1,64		1,64000		
		tab.oken 27 :				
		1,835*2		3,67000		
15	978059511R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 1 m2	m2	17,46800	100,00	1 746,80
		meziokenní parapet :				
		tab.oken 1 a 2 :				

Položkový rozpočet

S:	JČ2302	Stavební úpravy MŠ v Jičíně – kompletní oprava oken
O:	01	Stavební úpravy MŠ v Jičíně – kompletní oprava oken
R:	01	Stavební úpravy MŠ v Jičíně – kompletní oprava oken

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1,4*0,2*12		3,36000		
		tab.oken 3 a 4 :				
		1,1*0,2*2		0,44000		
		tab.oken 5 a 6 :				
		1,7*0,2*13		4,42000		
		tab.oken 7 a 8 :				
		1,7*0,2		0,34000		
		tab.oken 13 a 14 :				
		1,7*0,2*3		1,02000		
		tab.oken 15 a 16 :				
		1,4*0,2*12		3,36000		
		tab.oken 17 a 18 :				
		1,7*0,2*10		3,40000		
		tab.oken 19 a 20 :				
		1,0*0,2*4		0,80000		
		tab.oken 25 a 26 :				
		1,64*0,2		0,32800		

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					27 280,90
16	999281151R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m,nošením	t	10,91236	2 500,00	27 280,90
Díl: 764	Konstrukce klempířské					106 683,80
17	764816133R00	Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 330 mm	m	106,31000	930,00	98 868,30

tab.oken 1 a 2 :	
1,4*12	16,80000
tab.oken 3 a 4 :	
1,1*2	2,20000
tab.oken 5 a 6 :	
1,7*13	22,10000
tab.oken 7 a 8 :	
1,7	1,70000
tab.oken 9 a 10 :	
1,38*2	2,76000
tab.oken 11 a 12 :	
1,63*3	4,89000
tab.oken 13 a 14 :	
1,7*3	5,10000
tab.oken 15 a 16 :	
1,4*12	16,80000
tab.oken 17 a 18 :	
1,7*10	17,00000
tab.oken 19 a 20 :	
1,0*4	4,00000
tab.oken 21 a 22 :	
1,38*2	2,76000
tab.oken 23 a 24 :	
1,63*3	4,89000
tab.oken 25 a 26 :	

Položkový rozpočet

S:	JČ2302	Stavební úpravy MŠ v Jičíně – kompletní oprava oken
O:	01	Stavební úpravy MŠ v Jičíně – kompletní oprava oken
R:	01	Stavební úpravy MŠ v Jičíně – kompletní oprava oken

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

1,64 1,64000

tab.oken 27 :

1,835*2 3,67000

18	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm	m	106,31000	50,00	5 315,50
----	--------------	---	---	-----------	-------	----------

tab.oken 1 a 2 :

1,4*12 16,80000

tab.oken 3 a 4 :

1,1*2 2,20000

tab.oken 5 a 6 :

1,7*13 22,10000

tab.oken 7 a 8 :

1,7 1,70000

tab.oken 9 a 10 :

1,38*2 2,76000

tab.oken 11 a 12 :

1,63*3 4,89000

tab.oken 13 a 14 :

1,7*3 5,10000

tab.oken 15 a 16 :

1,4*12 16,80000

tab.oken 17 a 18 :

1,7*10 17,00000

tab.oken 19 a 20 :

1,0*4 4,00000

tab.oken 21 a 22 :

1,38*2 2,76000

tab.oken 23 a 24 :

1,63*3 4,89000

tab.oken 25 a 26 :

1,64 1,64000

tab.oken 27 :

1,835*2 3,67000

19	998764203R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	%	1,00000	2 500,00	2 500,00
----	--------------	---	---	---------	----------	----------

Díl: 766		Konstrukce truhlářské				4 229 226,70
20	766 00	D+M 2x jednoduchého okna 1400/2650 (tabulka č. 1 a 2) dle tabulky oken + horizontální žaluzie bílá vnitřní	kus	12,00000	49 650,00	595 800,00
21	766 01	D+M 2x jednoduchého okna 1100/2650 (tabulka č. 3 a 4) dle tabulky oken + horizontální žaluzie bílá vnitřní	kus	2,00000	45 730,00	91 460,00
22	766 02	D+M 2x jednoduchého okna 1700/2650 (tabulka č. 5 a 6) dle tabulky oken + horizontální žaluzie bílá vnitřní	kus	13,00000	62 850,00	817 050,00
23	766 03	D+M 2x jednoduchého okna 1700/2650 (tabulka č. 7 a 8) dle tabulky oken + horizontální žaluzie bílá vnitřní	kus	1,00000	62 850,00	62 850,00
24	766 04	D+M špaletového okna 1380/2610 (tabulka č. 9 a 10) dle tabulky oken + horizontální žaluzie bílá vnitřní	kus	2,00000	49 020,00	98 040,00
25	766 05	D+M špaletového okna 1630/2610 (tabulka č. 11 a 12) dle tabulky oken + horizontální žaluzie bílá vnitřní	kus	3,00000	57 820,00	173 460,00

Položkový rozpočet

S:	JČ2302	Stavební úpravy MŠ v Jičíně – kompletní oprava oken
O:	01	Stavební úpravy MŠ v Jičíně – kompletní oprava oken
R:	01	Stavební úpravy MŠ v Jičíně – kompletní oprava oken

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
26	766 06	D+M 2x jednoduchého okna 1700/2650 (tabulka č. 13 a 14) dle tabulky oken + horizontální žaluzie bílá vnitřní	kus	3,00000	62 850,00	188 550,00
27	766 07	D+M 2x jednoduchého okna 1400/2650 (tabulka č. 15 a 16) dle tabulky oken + horizontální žaluzie bílá vnitřní	kus	12,00000	59 540,00	714 480,00
28	766 08	D+M 2x jednoduchého okna 1700/2650 (tabulka č. 17 a 18) dle tabulky oken + horizontální žaluzie bílá vnitřní	kus	10,00000	62 850,00	628 500,00
29	766 09	D+M 2x jednoduchého okna 1000/2650 (tabulka č. 19 a 20) dle tabulky oken + horizontální žaluzie bílá vnitřní	kus	4,00000	34 750,00	139 000,00
30	766 10	D+M špaletového okna 1380/2610 (tabulka č. 21 a 22) dle tabulky oken + horizontální žaluzie bílá vnitřní	kus	2,00000	48 030,00	96 060,00
31	766 11	D+M špaletového okna 1630/2610 (tabulka č. 23 a 24) dle tabulky oken + horizontální žaluzie bílá vnitřní	kus	3,00000	58 900,00	176 700,00
32	766 12	D+M 2x jednoduchého okna 1640/1626 (tabulka č. 25 a 26) dle tabulky oken + horizontální žaluzie bílá vnitřní	kus	1,00000	47 990,00	47 990,00
33	766 13	D+M 2x jednoduchého okna 1835/2140 (tabulka č. 27) dle tabulky oken + horizontální žaluzie bílá vnitřní	kus	2,00000	64 190,00	128 380,00
34	766 20	Repase stávajícího použitelného kování	kompl	1,00000	30 010,00	30 010,00
35	766 21	Příplatek za použití pákových mechanismů pro horní okna (34 oken)	kompl	1,00000	176 800,00	176 800,00
36	766690010RAB	Desky parapetní dodávka a montáž Dle tabulky oken	m	106,31000	570,00	60 596,70

tab.oken 1 a 2 :

1,4*12

16,80000

tab.oken 3 a 4 :

1,1*2

2,20000

tab.oken 5 a 6 :

1,7*13

22,10000

tab.oken 7 a 8 :

1,7

1,70000

tab.oken 9 a 10 :

1,38*2

2,76000

tab.oken 11 a 12 :

1,63*3

4,89000

tab.oken 13 a 14 :

1,7*3

5,10000

tab.oken 15 a 16 :

1,4*12

16,80000

tab.oken 17 a 18 :

1,7*10

17,00000

tab.oken 19 a 20 :

1,0*4

4,00000

tab.oken 21 a 22 :

1,38*2

2,76000

tab.oken 23 a 24 :

1,63*3

4,89000

tab.oken 25 a 26 :

Položkový rozpočet

S:	JČ2302	Stavební úpravy MŠ v Jičíně – kompletní oprava oken
O:	01	Stavební úpravy MŠ v Jičíně – kompletní oprava oken
R:	01	Stavební úpravy MŠ v Jičíně – kompletní oprava oken

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

1,64 1,64000

tab.oken 27 :

1,835*2 3,67000

37 998766203R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m % 1,00000 3 500,00 3 500,00

Díl: 781		Obklady keramické			26 479,24	
38	781675114R00	Montáž obkladů parapetů keramic. na tmel, 20x20 cm	m	87,34000	190,00	16 594,60

meziokenní parapet :

tab.oken 1 a 2 :

1,4*12 16,80000

tab.oken 3 a 4 :

1,1*2 2,20000

tab.oken 5 a 6 :

1,7*13 22,10000

tab.oken 7 a 8 :

1,7 1,70000

tab.oken 13 a 14 :

1,7*3 5,10000

tab.oken 15 a 16 :

1,4*12 16,80000

tab.oken 17 a 18 :

1,7*10 17,00000

tab.oken 19 a 20 :

1,0*4 4,00000

tab.oken 25 a 26 :

1,64 1,64000

39	597623121R	Dlaždice 200 x 200 mm	m2	20,96160	400,00	8 384,64
		87,34*0,2*1,2		20,96160		

40 998781203R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m % 1,00000 1 500,00 1 500,00

Díl: 784		Malby				14 472,89
41	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	137,83710	30,00	4 135,11
42	784195412R00	Malba na omítky 2 x	m2	137,83710	75,00	10 337,78

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				55 002,18	
43	979095312R00	Naložení a složení suti	t	15,21078	300,00	4 563,23
44	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	15,21078	800,00	12 168,62
45	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	15,21078	250,00	3 802,70
46	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	289,00485	12,00	3 468,06
47	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	15,21078	990,00	15 058,67
48	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	60,84313	12,00	730,12
49	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	15,21078	1 000,00	15 210,78

Díl: VN		Vedlejší náklady				10 000,00
50	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
51	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00

Celkem	4 802 829,64
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	JČ2302	Stavební úpravy MŠ v Jičíně – kompletní oprava oken
O:	01	Stavební úpravy MŠ v Jičíně – kompletní oprava oken
R:	01	Stavební úpravy MŠ v Jičíně – kompletní oprava oken

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem